
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

Р ЕШ ЕН И Е

1 4  М А Р  2019 №  s/4

О плане работы Совета депутатов 
муниципального округа Крылатское 
на 2 квартал 2019 года

В соответствии со статьёй 16 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Крылатское,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа 
Крылатское на 2 квартал 2019 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.



Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Крылатское 
от 14.03.2019г. №5/4

План
заседаний Совета депутатов муниципального округа Крылатское

на 2 квартал 2019 года

апрель (11.04.2019г.)

1. О внесение изменений в статью 3 Устава муниципального округа 
Крылатское.

2. О комиссии Совета депутатов муниципального округа Крылатское по 
соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 
ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 
законодательством Российской Федерации о противодействии 
коррупции.

3. О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 
замещающими муниципальные должности, на официальном сайте 
администрации муниципального округа Крылатское и (или) 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования.

4. Об утверждении Положения о комиссии администрации муниципального 
округа Крылатское по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

май (16.05.2019г.)

1. Об информации директора ГБУ СДК «Крылатское» о работе в 2018 году.

июнь (20.06.2019г.)

1.
2.

О плане заседаний Совета депутатов муниципального округа Крылатское
О  о  r u nна 3 квартал 2019 года.

О плане по досуговой, социально-воспитательной^ физкультурно- 
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 
на 3 квартал 2019 года.

?


